atto di vendita, come sopra si legge, rimanga 

fermo, scritto per mano di Sergio curiale per 

l’anzidetta sesta indizione.  

Questo è il segno  della mano del predetto 

Giovanni, con il consenso e la volontà della 
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octo: sicut inter nobis comvenit: Si autem 

ego aud heredibus meis aliter fecerimus de 

ihis omnibus memoratis ut super legitur per 

quobis modum aud summissis personis tunc 

compono ego et heredibus meis vobis 

vestrisque heredibus auri solidos duodecim 

bythiantheos et ec chartula venditionis ut 

super legitur sit firma scripta per manum 

sergii curialis per memorata sexta indictione:  

oc signum  manus memorato iohanni 

cum consensu et voluntate memorata fasana 

coniugi sua quod ego pro eis subscripsi et 

memorati tari traditos vidi  

 ego theodorus filius domini cesarii 

rogatus a suprascripto iugales testi subscripsi 

et suprascripti tari traditos bidi   

 ego petrus filius domini gregorii 

rogatus a suprascripto iugale testi subscripsi 

et suprascripti tari traditos bidi  

 Ego iohannes Curialis rogatus a 

memoratos iugales testi subscripsi et 

suprascripti tari traditos bidi  

 Ego sergius Curialis Complevi et 

absolvi per memorata sexta indictione  

sopraddetta Fasana sua coniuge, che io per loro 

sottoscrissi e i suddetti tareni vidi consegnati. 

 Io Teodoro, figlio di domino Cesario, 

pregato dai soprascritti coniugi, come teste 

sottoscrissi e i suddetti tareni vidi consegnati.  

 Io Pietro, figlio di domino Gregorio, 

pregato dai soprascritti coniugi, come teste 

sottoscrissi e i suddetti tareni vidi consegnati.  

 Io Giovanni curiale, pregato dai 

soprascritti coniugi, come teste sottoscrissi e i 

suddetti tareni vidi consegnati.  

 Io Sergio curiale completai e perfezionai 

per l’anzidetta sesta indizione.  
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(39-40) Doc. 279 (CCLXXIX) an. 1008. 

 Anno incarnationis dominice millesimo 

octavo. Mense Iunio Undecima Indictione. 

Ego sansguala dominus planisi qui sum ex 

genere normanorum. Quadam die dum 

residerem intus in predicto castello meo 

planisi et cogitare cepissem diem mortis et 

eternum iudicium. et qualiter impii et 

peccatores cruciabuntur in inferno et 

quomodo iusti fulgebunt in regno celorum. et 

consilio accepto a viris religiosis quod nullus 

melius esset ad acquirendam vitam eternam 

quam si aliquis pro remedio anime sue de 

rebus suis sancte ecclesie dederit. quod vero